

Hyvä piirineuvosto ja kaikki pääkaupunkiseudun partiolaiset,

Olen Vili Niinikivi, 29-vuotias luokanopettaja, kasvatuksen ammattilainen ja partiolainen Helsingistä. Haen luottamustanne toimia piirihallituksessa seuraavan kaksivuotiskauden.

Haen piirihallitukseen vastaamaan kasvatuksen toimialasta, koska partiossa minua innostaa lasten ja nuorten kasvun tukeminen. Minulle erityisen tärkeää on suunnitellun ohjelman väliin jäävät rauhalliset hetket, jossa syntyvät ne todelliset kohtaamiset. Mielestäni partiokasvatuksen ydin löytyy juuri noissa yksittäisissä hetkissä.

Partiossa olen toiminut ryhmänjohtajapestien lisäksi Kliffan partiokasvatuspäällikkönä. Partiokasvatusryhmän tehtävänä oli tukea koko leiriä partiokasvatuksen näkökulmasta. Tärkeimmät yhteistyökumppanimme olivat Ohjelma ja Tari na, mutta pyrimme kehittämään myös leirilippukuntien tukea partiokasvatuksen näkökulmasta. Tätä ei oltu aikaisemmin tehty, ja tärkein huomiomme oli, että leirilippukunnat tarvitsevat tällaista tukea.

Lippukuntien johtajistojen tukeminen vaatii uusia avauksia ja näkökulmia. Parhaat ratkaisut löydetään yhteistyössä asiantuntijoiden ja lippukuntien kanssa. Uudella kasvatuksen vastuualueella on mahdollisuus tarjota tukea lippukuntien partiokasvatukseen välillä kiireisessäkin partioarjessa.

Partion lisäksi minulla vahva kokemus erilaisissa luottamustehtävistä, josta uskon olevan suurta apua tässä tehtävässä. Olen ollut päättämässä suurista budjeteista, linjannut strategioita ja hoitanut osaltani vastuullista työnantajapolitiikkaa.

Johtajana olen ihmislähtöinen ja kuunteleva. Ryhmän jäsenenä otan vastuuta yhteisistä asioista. Otan kopin tilanteista, joissa muiden aika ja energia ei enää riitä. Vapaaehtoistoiminnassa arvostan rentoa meininkiä ja haluan omalta osaltani huolehtia siitä, että asiat otetaan sopivan vakavasti tilanteeseen nähden.

CV

Partio

Akela ja sampo, Käpylän Kuksat 2016-

Partiokasvatuspäällikkö, piirileiri Kliffa 2018

Lisäksi mm. kouluttajana pj-pk:lla

Keskeisimmät luottamustehtävät

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvoston jäsen 2014-2018

Vihreiden nuorten liittohallitus 2015-2016

Helsingin yliopiston ainejärjestöläisten HYAL ry:n puheenjohtaja 2013

Helsingin yliopiston yliopistokollegio 2013-2014